

Dodatok č. 1
K Zmluve o dielo č. 1/2025 zo dňa 22.10.2025
(ďalej len „dodatok č. 1“)

Článok I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

DIČ:

SWIFT/BIC:

(ďalej len „objednávateľ“)

Združenie obcí Hajlochy

Černík 145, 941 05 Černík

Ing. Peter Stuchlý, PhD, starosta obce

Československá obchodná banka, a. s.

SK51 7500 0000 0040 3470 0257

54471419

2121951205

CEKOSKBX

a

Zhotoviteľ:

Sídlo:

Zastúpený:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Zápis v Obchodnom registri

Okresného súdu:

Oddiel:

Vložka č.

(ďalej len „zhotoviteľ“)

COLAS Slovakia a.s.

Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava

Ing. Martin Papala, predseda predstavenstva

Ing. Jaroslav Mikuš, člen predstavenstva

Ing. Kristína Brezanská, člen predstavenstva

Komerční banka, a.s., pobočka zahraničnej banky

SK11 8100 0001 0700 5747 0257

31 651 402

2020492111

SK2020492111

Trnava

Sa

10798/T

(objednávateľ a zhotoviteľ spoločne ďalej len ako „zmluvné strany“)

Článok II.
Preambula

1. Zmluvné strany sa v súlade s § 18, ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých predpisov a v súlade s bodom 3.1 článku II. Cena a bodom 2. Článku X. Obchodných podmienok vykonania stavebných prác (ďalej OPVSP) zmluvy o dielo č. 1/2025 zo dňa 22.10.2025, ktorej predmetom je: **„Cyklistická komunikácie Černík - Mojzesovo“** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na tomto dodatku č.1 k Zmluve a to z dôvodu potreby vykonania úprav PD a rozpočtu z dôvodu nevyhovujúcim parametrom únosnosti podložia. Uvedená zmena nijakým spôsobom neobmedzuje ani nenarušuje pôvodne navrhnutý stav cyklotrasy. Súčasťou všetkých plánovaných navyiac prác je cenová

ponuka a výkaz výmer naviac prác. Naviac práce sa považujú za súčasť diela v znení uzatvorenej zmluvy. Predmetom dodatku č. 1 je aj zmena prílohy č. 3 harmonogramu prác v súlade bodom 1. Článku III. Obchodných podmienok vykonania stavebných prác (ďalej OPVSP) zmluvy o dielo.

Článok III. Predmet dodatku č.1

1. V zmluve v článku č. III Cena za dielo sa cena mení nasledovne:

pôvodné znenie:

Cena za celý predmetu plnenia: 369 678,52 € bez DPH.
454 704,58 € spolu s DPH

sa mení nasledovne:

Cena za celý predmetu plnenia: 372 649,06 € bez DPH.
458 358,34 € spolu s DPH

2. Pôvodná Príloha č. 1 Rozpočet sa mení a dopĺňa tak, ako je to uvedené v tomto dodatku č. 1.
3. Príloha č. 3 Harmonogram prác sa z dôvodu zosúladenia vykonania jednotlivých objektov mení. Celková lehota vykonania diela zostáva zachovaná.

IV. Záverečné ustanovenia dodatku č. 1

1. Ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli dotknuté týmto dodatkom č. 1 zostávajú platné a účinné v pôvodnom, nezmenenom znení.
2. Tento dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
3. Tento dodatok č.1 je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží 1 rovnopis.
4. Tento dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy a jej ustanovenia sa budú vykladať mutatis mutandis vo vzťahu k tomuto Dodatku č. 1.
5. Neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku č. 1 tvoria nasledovné prílohy:
Príloha č. 1. Rozpočet.
Príloha č. 3 Harmonogram prác
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 1 pred jeho podpisom prečítali, rozumejú jeho obsahu, že bol uzavretý slobodne, vážne a určite a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

V Černíku, dňa:

Za Objednávateľa:

.....
Združenie obcí Hajlochy
Ing. Peter Stuchlý, PhD.
starosta obce

V Černíku, dňa

Za Zhotoviteľa:

.....
COLAS Slovakia, a.s.
Martin Papala
predseda predstavenstva

.....
Ing. Jaroslav Mikuš
člen predstavenstva

.....
Ing. Kristína Brezanská
člen predstavenstva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: S826106
Stavba: Príloha č.1_Aktualizovany rozpočet Diela_rev.2



JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Hajlochy-

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Beták

Poznámka:

ČS:
Dátum: 13. 7. 2026

IČO: 54471419
IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			372 649,06
DPH základná znižovaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	372 649,06	85 709,28
Cena s DPH v EUR			458 358,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód:

S826106

Stavba:

Príloha č.1_Aktualizovany rozpočet Diela_rev.2

Miesto:

Dátum:

13. 7. 2026

Objednávateľ:

Združenie obcí Hajlochy-

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Beták

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		372 649,06	458 358,34
01	I. Etapa	165 924,11	204 086,66
02	II. Etapa	125 001,81	153 752,23
03	III. Etapa	81 723,14	100 519,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Príloha č.1_Aktualizovaný rozpočet Diela_rev.2

Objekt:

01 - I. Etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Hajlochy-

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Beták

Poznámka:

ČS:

Dátum: 13. 7. 2026

IČO:

54471419

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

165 924,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	165 924,11	23,00%	38 162,55

Cena s DPH

v EUR

204 086,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Príloha č.1_Aktualizovaný rozpočet Diela_rev.2
Objekt: **01 - I. Etapa**

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Hajlochy-
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 13. 7. 2026
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Miroslav Beták

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	165 924,11
HSV - Práce a dodávky HSV	165 924,11
1 - Zemné práce	16 826,98
5 - Komunikácie	52 126,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 746,76
99 - Presun hmôt HSV	3 704,88
D1 - Nové položky	81 518,63

ROZPOČET



Stavba:

Príloha č.1_Aktualizovaný rozpočet Diela_rev.2

Objekt:

01 - I. Etapa

Miesto:

Dátum: 13. 7. 2026

Objednávateľ:

Združenie obcí Hajlochy-

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

165 924,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

165 924,11

D 1

Zemné práce

16 826,98

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	120,400	2,40	288,96
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	81,070	6,35	514,79
3	K	131201103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 218,000	2,30	2 801,40
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	574,200	0,57	327,29
5	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	875,400	5,21	4 560,83
6	K	167102102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	875,400	1,69	1 479,43
7	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	22,000	8,60	189,20
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	463,000	4,16	1 926,08
9	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	2 430,000	1,72	4 179,60
10	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	75,087	7,45	559,40

D 5

Komunikácie

52 126,86

18	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	441,000	23,65	10 429,65
20	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 629,000	11,49	41 697,21

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 746,76

23	K	935111211.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	444,000	17,19	7 632,36
24	M	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	1 480,000	2,78	4 114,40

D 99

Presun hmôt HSV

3 704,88

26	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 210,087	0,88	3 704,88
----	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

D D1

Nové položky

81 518,63

27	K	212572111.S.1	Lôžko pod priekopové tvárnice - betón	m3	31,080	125,30	3 894,32
28	K	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 1000 m2	m2	3 629,000	5,50	19 959,50
29	K	564851111.S_N	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm , frakcia 0-63mm	m2	3 629,000	6,10	22 136,90
30	K	567123114.S_N	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	3 629,000	9,22	33 459,38
31	K	573111114.S.1	Postrek asfaltový infiltračný s cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 629,000	0,57	2 068,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Príloha č.1_Aktualizovaný rozpočet Diela_rev.2

Objekt:

02 - II. Etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Hajlochy-

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Beták

Poznámka:

ČS:

Dátum: 13. 7. 2026

IČO:

54471419

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

125 001,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	125 001,81	23,00%	28 750,42

Cena s DPH

v EUR

153 752,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Príloha č.1_Aktualizovaný rozpočet Diela_rev.2

Objekt:

02 - II. Etapa

Miesto:

Dátum: 13. 7. 2026

Objednávateľ:

Združenie obcí Hajlochy-

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Beták

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

125 001,81

HSV - Práce a dodávky HSV

125 001,81

1 - Zemné práce

15 539,31

5 - Komunikácie

41 894,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 444,53

99 - Presun hmôt HSV

2 889,01

D1 - Nové položky

63 234,40

ROZPOČET



Stavba:

Príloha č.1_Aktualizovaný rozpočet Diela_rev.2

Objekt:

02 - II. Etapa

Miesto:

Dátum: 13. 7. 2026

Objednávateľ:

Združenie obcí Hajlochy-

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

125 001,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

125 001,81

D 1

Zemné práce

15 539,31

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	283,400	2,40	680,16
2	K	131201103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	998,200	2,30	2 295,86
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	470,580	0,57	268,23
4	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	930,600	5,21	4 848,43
5	K	167102102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	930,600	1,69	1 572,71
6	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	3,000	8,60	25,80
7	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	351,000	4,16	1 460,16
8	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	2 250,000	1,72	3 870,00
9	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	69,525	7,45	517,96

D 5

Komunikácie

41 894,56

12	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	346,000	23,65	8 182,90
14	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 934,000	11,49	33 711,66

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 444,53

16	K	935111211.S	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	54,600	17,19	938,57
17	M	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60, 1xšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	182,000	2,78	505,96

D 99

Presun hmôt HSV

2 889,01

18	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 282,970	0,88	2 889,01
----	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

D D1

Nové položky

63 234,40

19	K	212572111.S.1	Lôžko pod priekopové tvárnice - betón	m3	3,800	125,30	476,14
20	K	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 1000 m2	m2	2 934,000	5,50	16 137,00
21	K	564851111.S_N	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm , frakcia 0-63mm	m2	2 934,000	6,10	17 897,40
22	K	567123114.S_N	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	2 934,000	9,22	27 051,48
23	K	573111114.S.1	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 934,000	0,57	1 672,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Príloha č.1_Aktualizovaný rozpočet Diela_rev.2

Objekt:

03 - III. Etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Hajlochy-

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Beták

Poznámka:

ČS:

Dátum: 13. 7. 2026

IČO:

54471419

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

81 723,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	81 723,14	23,00%	18 796,32

Cena s DPH

v EUR

100 519,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Príloha č.1_Aktualizovaný rozpočet Diela_rev.2

Objekt:

03 - III. Etapa

Miesto:

Dátum: 13. 7. 2026

Objednávateľ:

Združenie obcí Hajlochy-

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Beták

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

81 723,14

HSV - Práce a dodávky HSV

81 723,14

1 - Zemné práce

990,00

5 - Komunikácie

72 122,49

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 840,92

99 - Presun hmôt HSV

769,73

ROZPOČET



Stavba:

Príloha č.1_Aktualizovaný rozpočet Diela_rev.2

Objekt:

03 - III. Etapa

Miesto:

Dátum: 13. 7. 2026

Objednávateľ:

Združenie obcí Hajlochy-

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Beták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 723,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

81 723,14

D 1

Zemné práce

990,00

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	180,000	5,50	990,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

72 122,49

2	K	46454111R	Podklad zo štrkodrviny, z terénu, zrnitosti 0-45 mm	m3	27,000	27,12	732,24
3	K	565121111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 036,000	9,08	27 566,88
4	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 036,000	0,57	1 730,52
5	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	3 201,000	0,69	2 208,69
6	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 201,000	9,56	30 601,56
7	K	581130215.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm	m2	180,000	51,57	9 282,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 840,92

8	K	919720111.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu	m2	3 201,000	0,40	1 280,40
9	M	693210000310.S	Geomreža polypropylénová, šxl 3,8x50 m, pre vystuženie asfaltových vrstiev vozoviek	m2	3 681,150	0,92	3 386,66
10	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	36,000	2,29	82,44
11	K	919722212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zalatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	150,000	4,64	696,00
12	M	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	15,000	3,44	51,60
13	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	114,000	5,73	653,22
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	79,000	3,55	280,45
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	632,000	0,44	278,08
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	79,000	14,33	1 132,07

D 99

Presun hmôt HSV

769,73

17	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	874,696	0,88	769,73
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

Harmonogram stavby "CYKLISTICKÁ KOMUNIKÁCIA ČERNÍK - MOJZESOVO"

[illegible]